
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От 29.10.2019 № 6-23
г.Новозыбков

О проекте изменений и дополнений 
в Устав муниципального образования 
«Новозыбковский городской округ 
Брянской области»

Рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования «Новозыбковский городской округ Брянской области», 
Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять проект изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской 
области» (Приложение №1).

2. Данное решение, а также настоящий проект изменений и дополнений 
в Устав опубликовать в бюллетене «Официальный Новозыбков» и на 
официальном сайте Новозыбковского городского Совета народных 
депутатов.

Г лава Новозыбковского 
городского округа А.С.Матвеенко



Приложение 1
к решению 
Новозыбковского 
городского Совета 
народных депутатов 
№ 6- 23 от 29.10.2019

Проект изменений и дополнений 
в Устав муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области»

1. Пункт 30) статьи 10 Устава после слов «по планировке территории, 
выдача» дополнить словами следующего содержания:

«градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах 
городского округа, выдача»

2. Дополнить соответственно пунктами 17 и 18 часть 1 статьи 11 
следующего содержания:

«17) совершение нотариальных действий, предусмотренных 
законодательством, в случае отсутствия во входящем в состав территории 
муниципального округа, городского округа и не являющемся его административным 
центром населенном пункте нотариуса;

18) оказание содействия в осуществлении нотариусом приема населения в 
соответствии с графиком приема населения, утвержденным нотариальной палатой 
субъекта Российской Федерации.»

consultantplus://offline/ref=6A237423527AC750D00748D8287A22D644CA129CD7C90456F0F9990984C44A92BB362C57C60F19049DB08747D24038BB8DB6E26A91ABj4O

